
                                                                                                                          

                                                                   

                           

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
 

Πειραιάς, 23 Δεκεμβρίου 2021 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 Αριθ. Πρωτ.: 8761/A1-7805 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  Πειραιάς, 4 Ιανουαρίου 2022 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ Ο Πρόεδρος 
 Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 
Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 47 - Πειραιάς                ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Πληροφορίες: Σ. Γιαλιαδάκης  Πειραιάς,  14  Φεβρουαρίου 2022 
Τηλέφωνο: 213 135 2192 Ο Πρόεδρος 
Ε-Μail: s.gialiadakis@statistics.gr  Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 
  

                                                                                                                   
  ΘΕΜΑ: «Ορισμός Ειδικών Απογραφέων που θα απασχοληθούν στη συλλογή των στοιχείων της 

Απογραφής Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021, για την Απογραφή των Ενόπλων Δυνάμεων της 
Χώρας»  

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
   Έχοντας υπόψη: 
 

1- Τις διατάξεις: 
 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», όπως ισχύει,  

                    β.- του Π.Δ.  73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  
                    γ.- του Ν. 4772/2021 (ΦΕΚ 17/Α΄) «Διενέργεια Γενικών Απογραφών έτους 2021 από την Ελληνική 

Στατιστική Αρχή, επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων της πανδημίας του 
κορωνοϊού COVID-19, επείγουσες δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις» και ειδικότερα τα άρθρα 12, 13 και 18, καθώς και την παρ. 5 του άρθρου 17,  

                      δ.- του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), 
                      ε.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - 

Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας 
εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                    στ.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που απαλλάσσονται 
από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις»,  

             ζ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄) «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 
συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις», 

             η.- της Υπουργικής Απόφασης Δ.15/Γ΄/67695/1825 (ΦΕΚ 6182/Β΄/2018) και της Εγκυκλίου με αριθμό 
Δ.15/ Γ΄/οικ. 4624/106/05.02.2019.  

 
2.-  Την  υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.02.2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της 

θητείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΥΟΔΔ/140 και ΥΟΔΔ/149). 
 
3- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την προστασία 

των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα. 
 

mailto:s.gialiadakis@statistics.gr
ΑΔΑ: ΩΦ9Ν6ΣΙ-ΚΗ6



 2 

4.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις».  

 
5.- Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 223/2009 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης 

Μαρτίου 2009 για τις Ευρωπαϊκές στατιστικές, όπως τροποποιήθηκε από τον Κανονισμό (ΕΕ) 
2015/759. 

6.-  Τον Κανονισμό (ΕΚ) 763/2008 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τις 
Απογραφές Πληθυσμού και Στέγασης.  

 
        7.- Την υπ΄ αριθ. 1697/Β4-234/09.03.2021 (ΦΕΚ 1024/Β΄) απόφαση του Προέδρου της ΕΛΣΤΑΤ 

«Ανάθεση της διενέργειας των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 
και ορισμός του χρονικού διαστήματος συλλογής των στοιχείων», όπως τροποποιήθηκε από τις 
5547/Β4-1181/12.08.2021 (ΦΕΚ 3824/Β΄) και 8543/Β4-2076/14.12.2021 (ΦΕΚ 6261/Β΄) αποφάσεις.  

 
           8.- Την υπ΄ αριθ. 5440/Β4-1125/06.08.2021 (ΦΕΚ 3701/Β΄) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών   «Καθορισμός αποζημίωσης των απογραφέων που θα απασχοληθούν στη  συλλογή 
των στοιχείων της Απογραφής Πληθυσμού-Κατοικιών, έτους 2021».  

 
         

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 
 1.- Ορίζουμε τους/τις κάτωθι ως Ειδικούς Απογραφείς, οι οποίοι θα απασχοληθούν στη συλλογή των 

στοιχείων της Απογραφής Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021, για την Απογραφή των Ενόπλων 
Δυνάμεων της Χώρας, ως εξής:  

 
Α/Α ΑΤΤΙΚΗ-ΚΥ-ΠΥΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ-ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ 

2 ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΥΡΓΙΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΓΝΩΣΤΟΥ 

4 ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

5 ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΕΠΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

6 ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7 ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΠΑΔΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

8 ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΕΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

9 ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΑΓΩΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ-ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

10 ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

11 ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

12 ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

13 ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΡΟΙΞΟΣ 

14 ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΚΛΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

15 ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

16 ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΣΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

17 ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

18 ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΟΤΟΥΜΑΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 

19 ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΨΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

20 ΑΤΤΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΑΜΑΡΛΑΡΙΩΤΗΣ ΒΑΪΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

21 ΑΤΤΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

22 ΑΤΤΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΓΑΛΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

23 ΑΤΤΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΓΡΑΒΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 

24 ΑΤΤΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΚΩΣΤΑΒΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

25 ΑΤΤΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

26 ΑΤΤΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΟΥΤΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

27 ΑΤΤΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΤΣΑΜΠΛΑ ΣΑΒΒΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

28 ΑΤΤΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΦΑΚΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

29 ΑΤΤΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΦΕΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΦ9Ν6ΣΙ-ΚΗ6



 3 

Α/Α ΑΤΤΙΚΗ-ΚΥ-ΠΥΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ-ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

30 ΑΤΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

31 ΑΤΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΤΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

32 ΑΤΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

33 ΑΤΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΟΥΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

34 ΑΤΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΥΤΣΟΜΠΙΝΑ ΙΣΜΗΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

35 ΑΤΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΑΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

36 ΑΤΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

37 ΑΤΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΙΑΦΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

38 ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

39 ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

40 ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΔΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

41 ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

42 ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΡΤΣΑΜΠΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

43 ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΚΟΥΡΜΠΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

44 ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΚΩΣΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

45 ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΛΥΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

46 ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΝΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

47 ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

48 ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΡΚΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

49 ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΜΙΧΑΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

50 ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΜΠΙΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

51 ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

52 ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

53 ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

54 ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΤΣΙΦΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

55 ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΦΑΚΟΥΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

56 ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΦΙΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

57 ΑΤΤΙΚΗ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

58 ΑΤΤΙΚΗ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΚΟΥΚΟΥΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

59 ΑΤΤΙΚΗ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΚΟΥΡΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

60 ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ ΑΡΜΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

61 ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ ΓΛΕΖΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

62 ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 

63 ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

64 ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ ΖΥΓΓΙΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

65 ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ ΚΑΡΑΚΟΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

66 ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

67 ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

68 ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

69 ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ ΜΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

70 ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

71 ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΘΩΜΑΣ 

72 ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

73 ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ ΠΕΝΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

74 ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

75 ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ ΤΖΟΥΒΑΝΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

76 ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ ΧΑΧΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 

77 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

78 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΓΟΥΡΖΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

79 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

80 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΚΛΑΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 

81 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΡΕΛΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

82 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΒΑΛΩΜΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

83 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

84 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

85 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΒΟΥΤΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

86 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΓΑΛΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

87 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΓΚΑΝΤΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

88 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΓΚΙΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ 

89 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

90 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΚΑΤΣΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

91 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

92 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΚΩΤΣΙΚΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

93 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

94 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΜΑΡΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

95 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

96 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΝΤΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΦ9Ν6ΣΙ-ΚΗ6



 4 

Α/Α ΑΤΤΙΚΗ-ΚΥ-ΠΥΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ-ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

97 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΞΥΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

98 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

99 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

100 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΠΙΠΙΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

101 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

102 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΤΟΥΛΚΙΑΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

103 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΕΓΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

104 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΑΣΚΟΝΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

105 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΒΕΛΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

106 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

107 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΩΝ 

108 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΚΟΤΣΑΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

109 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΜΑΚΡΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

110 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΜΠΑΡΜΠΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

111 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΜΠΡΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

112 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

113 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΝΤΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

114 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΞΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

115 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

116 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΡΑΠΤΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

117 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

118 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΤΣΩΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

119 ΚΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΥΠΡΟΥ ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

120 ΠΥΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

121 ΠΥΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΜΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

122 ΠΥΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

123 ΠΥΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

124 ΠΥΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

125 ΠΥΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΡΕΒΟΛΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

126 ΠΥΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΣΟΝΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

127 ΠΥΣ ΑΡΤΑΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

128 ΠΥΣ ΑΡΤΑΣ ΤΣΑΜΗ ΧΡΥΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

129 ΠΥΣ ΑΧΑΪΑΣ ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

130 ΠΥΣ ΑΧΑΪΑΣ ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

131 ΠΥΣ ΑΧΑΪΑΣ ΛΥΜΠΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

132 ΠΥΣ ΑΧΑΪΑΣ ΠΑΠΠΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

133 ΠΥΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

134 ΠΥΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΓΛΥΜΕΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ 

135 ΠΥΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΑΝΙΗΛ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

136 ΠΥΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΟΥΠΡΙΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

137 ΠΥΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

138 ΠΥΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΜΟΙΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

139 ΠΥΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

140 ΠΥΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΖΙΩΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

141 ΠΥΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΠΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

142 ΠΥΣ ΔΡΑΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

143 ΠΥΣ ΔΡΑΜΑΣ ΓΡΙΒΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

144 ΠΥΣ ΔΡΑΜΑΣ ΔΕΒΕΤΖΗ ΒΑΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

145 ΠΥΣ ΔΡΑΜΑΣ ΚΟΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

146 ΠΥΣ ΔΡΑΜΑΣ ΚΡΟΚΟΥ-ΚΛΩΝΑΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

147 ΠΥΣ ΔΡΑΜΑΣ ΜΗΤΡΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

148 ΠΥΣ ΔΡΑΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

149 ΠΥΣ ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

150 ΠΥΣ ΔΡΑΜΑΣ ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

151 ΠΥΣ ΔΡΑΜΑΣ ΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

152 ΠΥΣ ΔΡΑΜΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

153 ΠΥΣ ΔΡΑΜΑΣ ΦΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΣΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

154 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

155 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΑΪΒΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

156 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

157 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

158 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΒΑΜΒΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

159 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΒΑΡΑΜΠΟΥΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

160 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΒΙΤΖΗΛΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

161 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

162 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΔΑΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

163 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΦ9Ν6ΣΙ-ΚΗ6



 5 

Α/Α ΑΤΤΙΚΗ-ΚΥ-ΠΥΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ-ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

164 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΖΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

165 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

166 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΖΟΥΜΠΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

167 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

168 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

169 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

170 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

171 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΚΑΣΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ 

172 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΚΟΝΙΤΣΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

173 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΚΟΥΚΟΥΛΕΤΣΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

174 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

175 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΚΥΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

176 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

177 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

178 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

179 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΛΑΧΑΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΕΡΑΡΧΗΣ 

180 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΛΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

181 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΛΙΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

182 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΛΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

183 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΜΑΝΔΑΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

184 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΜΑΝΤΑΛΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

185 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

186 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

187 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΝΤΑΛΑΠΕΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

188 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

189 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

190 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

191 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

192 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

193 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 

194 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΠΙΤΣΙΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

195 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΡΑΒΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

196 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΑΚΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

197 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

198 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΦΑΣΟΥΛΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

199 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

200 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΡΟΔΟΥ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

201 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

202 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 

203 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

204 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΚΑΣΟΥ ΚΙΟΥΣΕΝΔΕΡΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

205 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΣΥΜΗΣ ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

206 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΣΥΜΗΣ ΑΖΕΛΗ ΛΟΥΙΖΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

207 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΜΕΓΙΣΤΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

208 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΜΕΓΙΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΑΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

209 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΤΗΛΟΥ ΚΑΡΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

210 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α-ΤΗΛΟΥ ΤΣΙΟΥΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

211 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β-ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΓΡΥΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

212 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β-ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΔΑΜΚΑΣ-ΝΤΑΜΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

213 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β-ΚΩ ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

214 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β-ΚΩ ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

215 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β-ΚΩ ΔΡΑΚΟΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ 

216 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β-ΚΩ ΚΑΝΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

217 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β-ΚΩ ΚΟΥΜΟΥΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

218 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β-ΚΩ ΛΑΜΠΡΟΥΣΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

219 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β-ΚΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ 

220 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β-ΚΩ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

221 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β-ΚΩ ΣΤΕΦΑΝΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

222 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β-ΚΩ ΤΑΡΣΑΝΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

223 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β-ΚΩ ΤΣΟΥΚΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

224 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β-ΚΩ ΧΑΡΜΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

225 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β-ΚΩ (ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ) ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

226 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β-ΚΩ (ΛΕΡΟΣ) ΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

227 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β-ΚΩ (ΛΕΡΟΣ) ΤΑΛΛΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

228 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β-ΚΩ (ΝΙΣΥΡΟΣ) ΜΠΑΤΖΗΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 

229 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β-ΚΩ (ΠΑΤΜΟΣ) ΓΙΑΜΑΙΟΣ ΒΑΛΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

230 ΠΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β-ΚΩ (ΠΑΤΜΟΣ) ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΦ9Ν6ΣΙ-ΚΗ6



 6 

Α/Α ΑΤΤΙΚΗ-ΚΥ-ΠΥΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ-ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

231 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΑΓΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

232 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΑΔΑΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΔΑΜ 

233 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΑΛΑΤΖΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

234 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

235 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

236 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

237 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΧΡΗΣΤΟΣ 

238 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

239 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

240 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

241 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

242 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

243 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΑΡΓΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

244 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΑΡΜΕΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 

245 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΑΤΖΙΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

246 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΑΧΡΑΖΟΓΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΙΜΩΝ 

247 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΒΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

248 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΒΑΝΙΚΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

249 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΒΑΡΤΑΛΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

250 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΒΑΣΔΕΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

251 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

252 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

253 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

254 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΒΕΖΥΡΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

255 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΒΕΤΣΟΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

256 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΒΟΥΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

257 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΒΟΥΡΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

258 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

259 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΒΡΕΤΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

260 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΓΑΤΟΥΔΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

261 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

262 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑΜΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

263 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

264 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

265 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

266 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑΤΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

267 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΓΚΑΪΝΤΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

268 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΓΚΑΝΤΟΥΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΪΚΟΣ 

269 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΓΚΕΛΔΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

270 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΓΚΕΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

271 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΓΚΙΡΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

272 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΓΚΙΡΤΖΙΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

273 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΓΚΟΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

274 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΓΚΟΥΛΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

275 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΓΚΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

276 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΓΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

277 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΓΟΔΟΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

278 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΓΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

279 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΑΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

280 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΓΡΟΥΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

281 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΔΑΝΙΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

282 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΔΑΝΤΣΙΟΥΔΗΣ ΜΟΣΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

283 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΔΑΦΝΙΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

284 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΔΕΛΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

285 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΔΕΡΒΕΤΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

286 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΔΕΡΝΕΞΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

287 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

288 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

289 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

290 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

291 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

292 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

293 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΔΙΓΓΙΛΟΥΔΗΣ ΒΑΪΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

294 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

295 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΔΟΜΒΡΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

296 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

297 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΖΑΒΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΦ9Ν6ΣΙ-ΚΗ6



 7 

Α/Α ΑΤΤΙΚΗ-ΚΥ-ΠΥΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ-ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

298 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΖΑΒΡΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΖΗΣΗΣ 

299 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΖΑΜΠΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

300 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΖΑΠΑΡΤΑΣ ΜΟΣΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

301 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

302 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΖΟΥΠΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

303 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΖΥΜΤΑΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

304 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΗΛΙΑΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

305 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΘΕΜΕΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΘΩΜΑΣ 

306 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

307 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

308 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

309 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

310 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

311 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΑΚΑΤΣΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

312 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΑΛΚΑΒΟΥΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΚΛΗΣ 

313 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

314 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΑΜΠΑΝΤΑΪΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

315 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΑΠΛΑΝΙΔΗΣ ΜΩΫΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

316 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

317 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΗΣΗΣ 

318 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

319 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΑΡΑΜΠΑΣΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

320 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

321 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

322 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

323 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΑΡΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

324 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

325 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΙΧΑΗΛ 

326 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

327 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

328 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΕΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

329 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΙΣΣΟΥΔΗΣ ΔΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

330 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΛΟΥΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

331 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

332 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΟΚΟΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

333 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΟΝΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

334 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

335 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΟΥΚΟ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

336 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

337 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

338 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΕΡΡΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

339 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

340 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

341 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΟΥΡΦΑΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

342 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΟΥΤΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

343 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

344 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

345 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

346 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΛΑΖΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

347 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΛΕΦΑ ΒΕΡΓΕΝΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

348 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΜΑΛΑΣΙΔΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

349 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΜΑΝΟΛΗ ΛΟΥΚΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

350 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΜΑΡΑΣΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

351 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΜΑΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

352 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΜΑΡΚΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

353 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΜΑΡΟΥΧΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

354 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΜΑΤΖΙΟΥΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

355 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

356 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΜΙΣΥΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

357 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΜΟΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

358 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΖΩΗ ΦΩΤΙΟΣ 

359 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

360 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

361 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΜΟΥΡΟΥΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

362 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

363 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

364 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΜΠΑΜΠΟΥΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΦ9Ν6ΣΙ-ΚΗ6



 8 

Α/Α ΑΤΤΙΚΗ-ΚΥ-ΠΥΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ-ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

365 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΜΠΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

366 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΜΠΛΑΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

367 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΜΠΟΓΔΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

368 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΜΠΟΥΛΟΥΖΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

369 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΜΠΟΥΝΤΟΥΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

370 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΜΠΟΥΡΝΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

371 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΜΩΥΣΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

372 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΝΙΚΙΦΟΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

373 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

374 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

375 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

376 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

377 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΝΤΕΦΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

378 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΝΤΙΛΗΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

379 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΝΤΟΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣ 

380 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΝΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 

381 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΟΣΑΝΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

382 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

383 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΑΛΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

384 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΑΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

385 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΑΝΑΝΗΣ ΔΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 

386 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

387 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

388 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

389 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

390 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

391 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

392 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

393 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

394 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

395 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 

396 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΑΠΑΡΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

397 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

398 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

399 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΑΤΕΛΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

400 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

401 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

402 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΕΤΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

403 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΕΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

404 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΙΚΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

405 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΙΠΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΙΔΕΡΗΣ 

406 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

407 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΟΡΦΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΜΙΧΑΗΛ 

408 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΟΤΟΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ 

409 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΟΥΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

410 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΟΥΛΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

411 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΠΡΟΒΑΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

412 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΡΑΜΝΑΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

413 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΡΑΞΕΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

414 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΡΟΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

415 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΣΑΠΑΡΤΑΣ ΒΑΪΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

416 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΣΑΡΑΚΙΝΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

417 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΣΑΡΑΦΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

418 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΣΓΟΥΡΟΜΑΛΛΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

419 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

420 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΣΙΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 

421 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΣΚΙΝΔΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

422 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΣΠΑΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

423 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

424 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΣΤΑΓΓΟΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

425 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΣΤΑΛΙΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

426 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΣΤΑΜΠΟΛΗΣ 

427 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΣΤΑΧΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

428 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΣΤΡΑΤΟΥΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΙΩΣΗΦ 

429 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΣΤΡΩΜΑΤΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

430 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΣΥΡΙΤΟΥΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

431 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΣΦΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΦ9Ν6ΣΙ-ΚΗ6



 9 

Α/Α ΑΤΤΙΚΗ-ΚΥ-ΠΥΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ-ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

432 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΤΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

433 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΤΑΣΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ 

434 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΤΕΡΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

435 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΤΖΗΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ 

436 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΤΖΙΜΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

437 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΤΖΙΝΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

438 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΤΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

439 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΤΟΜΠΡΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

440 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΤΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

441 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

442 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

443 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

444 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

445 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΧΡΥΣΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

446 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

447 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΤΣΑΚΤΣΙΡΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

448 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΤΣΑΠΡΟΥΝΗ ΕΛΕΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

449 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΤΣΑΤΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

450 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΤΣΙΛΙΖΟΓΛΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

451 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΤΣΙΡΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

452 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΤΣΙΤΣΕΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

453 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

454 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΤΣΟΥΚΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

455 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΤΣΟΥΛΚΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

456 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΦΑΚΙΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

457 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΦΙΤΣΙΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

458 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΦΡΑΝΤΖΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

459 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΦΡΟΥΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΟΙΒΟΣ 

460 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

461 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

462 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΖΗΣΗΣ 

463 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΧΑΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

464 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΧΑΤΖΗΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

465 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΧΑΤΖΙΔΗΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΟΣ 

466 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

467 ΠΥΣ ΕΒΡΟΥ ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

468 ΠΥΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΟΥΜΠΑΡΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

469 ΠΥΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

470 ΠΥΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

471 ΠΥΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΒΑΡΔΗΣ 

472 ΠΥΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΕΛΕΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

473 ΠΥΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΦΙΛΙΟΥΣΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

474 ΠΥΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΧΛΩΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ-ΚΙΜΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

475 ΠΥΣ ΗΛΕΙΑΣ ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

476 ΠΥΣ ΗΛΕΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΤΖΕΪΜΣ-ΔΑΝΙΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

477 ΠΥΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΝΕΤΙΚΙΔΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

478 ΠΥΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΓΙΟΥΡΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 

479 ΠΥΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

480 ΠΥΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

481 ΠΥΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΜΑΡΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

482 ΠΥΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

483 ΠΥΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

484 ΠΥΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

485 ΠΥΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

486 ΠΥΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΣΓΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

487 ΠΥΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΣΙΑΦΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

488 ΠΥΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΣΚΟΥΛΑΡΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣ 

489 ΠΥΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΣΟΥΦΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 

490 ΠΥΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΦΕΝΕΡΙΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

491 ΠΥΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΧΑΤΖΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

492 ΠΥΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

493 ΠΥΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΛΥΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

494 ΠΥΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

495 ΠΥΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΧΑΡΑΝΙΑΔΗΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

496 ΠΥΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΑΡΑΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

497 ΠΥΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΖΩΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΔΑΜ 

498 ΠΥΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΚΟΥΤΣΟΤΟΛΗΣ ΚΙΜΩΝ ΗΛΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΦ9Ν6ΣΙ-ΚΗ6



 10 

Α/Α ΑΤΤΙΚΗ-ΚΥ-ΠΥΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ-ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

499 ΠΥΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΛΙΑΚΑΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

500 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΪΤΣΗΣ 

501 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ 

502 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΡΓΥΡΑΤΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

503 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΑΒΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

504 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, ΚΑΒΑΛΑΣ ΒΑΖΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

505 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΑΚΟΝΔΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

506 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

507 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΕΡΒΕΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

508 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΕΡΓΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

509 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΡΑΣΙΔΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

510 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΕΡΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

511 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΕΡΜΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

512 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΛΥΚΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

513 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

514 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

515 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΡΑΓΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

516 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

517 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

518 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

519 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΠΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

520 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΡΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

521 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΡΜΕΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

522 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΥΪΜΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

523 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΥΣΙΩΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

524 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

525 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

526 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

527 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

528 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΑΖΑΡΟΣ 

529 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

530 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΕΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

531 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

532 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

533 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

534 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΥΛΑΜΠΙΟΣ 

535 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΕΛΕΓΓΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

536 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΕΛΙΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

537 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΗΝΤΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

538 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

539 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΟΡΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

540 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΟΣΧΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

541 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΠΑΡΜΠΑΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 

542 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΠΙΚΑΤΖΙΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

543 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΠΟΥΦΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

544 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΤΑΣΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΛΑΓΗΣ 

545 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΗΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

546 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

547 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ 

548 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΡΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

549 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

550 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΤΡΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

551 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕΓΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

552 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

553 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕΡΝΙΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

554 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΛΑΡΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

555 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΛΙΑΚΟΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

556 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΑΛΑΩΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

557 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΙΔΗΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

558 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΙΟΧΛΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

559 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΙΣΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

560 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΟΥΡΑΒΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

561 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

562 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

563 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΖΑΓΑΔΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

564 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΖΙΑΦΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

565 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΦ9Ν6ΣΙ-ΚΗ6



 11 

Α/Α ΑΤΤΙΚΗ-ΚΥ-ΠΥΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ-ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

566 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

567 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΣΑΛΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

568 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΣΟΛΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

569 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

570 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΥΠΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

571 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

572 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΦΟΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

573 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΦΥΝΔΑΝΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

574 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

575 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΑΣΤΑΡΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΖΗΣΗΣ 

576 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΤΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

577 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΕΙΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

578 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

579 ΠΥΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

580 ΠΥΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΒΟΛΩΦ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

581 ΠΥΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΖΩΜΠΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

582 ΠΥΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΟΛΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

583 ΠΥΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΣΑΑΚ 

584 ΠΥΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΤΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

585 ΠΥΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΗΓΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

586 ΠΥΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

587 ΠΥΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΖΙΑΡΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

588 ΠΥΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

589 ΠΥΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

590 ΠΥΣ ΚΑΒΑΛΑΣ-ΘΑΣΟΥ ΑΜΥΓΔΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

591 ΠΥΣ ΚΑΒΑΛΑΣ-ΘΑΣΟΥ ΖΟΡΜΠΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

592 ΠΥΣ ΚΑΒΑΛΑΣ-ΘΑΣΟΥ ΚΑΣΜΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

593 ΠΥΣ ΚΑΒΑΛΑΣ-ΘΑΣΟΥ ΜΟΥΤΣΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 

594 ΠΥΣ ΚΑΒΑΛΑΣ-ΘΑΣΟΥ ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

595 ΠΥΣ ΚΑΒΑΛΑΣ-ΘΑΣΟΥ ΤΕΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

596 ΠΥΣ ΚΑΒΑΛΑΣ-ΘΑΣΟΥ ΤΕΡΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

597 ΠΥΣ ΚΑΒΑΛΑΣ-ΘΑΣΟΥ ΤΟΤΟΓΛOΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

598 ΠΥΣ ΚΑΒΑΛΑΣ-ΘΑΣΟΥ ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

599 ΠΥΣ ΚΑΒΑΛΑΣ-ΘΑΣΟΥ ΧΕΡΙΣΤΑΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

600 ΠΥΣ ΚΑΒΑΛΑΣ-ΘΑΣΟΥ ΣΚΡΙΑΠΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

601 ΠΥΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΧΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

602 ΠΥΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΒΑΡΣΑΜΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

603 ΠΥΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΒΑΡΣΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

604 ΠΥΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΔΟΥΦΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

605 ΠΥΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

606 ΠΥΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΟΥΡΣΟΒΙΙΤΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

607 ΠΥΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΜΑΡΣΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

608 ΠΥΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

609 ΠΥΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΠΙΛΑΤΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ-ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΖΗΣΗΣ 

610 ΠΥΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

611 ΠΥΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

612 ΠΥΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΣΙΝΙΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

613 ΠΥΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΤΖΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

614 ΠΥΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

615 ΠΥΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΑΒΡΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

616 ΠΥΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΑΒΒΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

617 ΠΥΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΟΥΛΔΑΤΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

618 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΑΓΟΥΡΖΕΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

619 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 

620 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΓΚΑΒΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

621 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΓΚΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

622 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΓΚΟΡΑΣ ΒΑΪΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

623 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΔΟΥΒΛΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

624 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΚΑΣΤΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

625 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΚΑΤΣΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

626 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΛΑΖΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

627 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΛΙΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

628 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΜΑΖΑΡΑΚΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

629 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 

630 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΜΟΡΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

631 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

632 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΞΑΝΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΦ9Ν6ΣΙ-ΚΗ6



 12 

Α/Α ΑΤΤΙΚΗ-ΚΥ-ΠΥΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ-ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

633 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΠΑΝΤΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

634 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΘΑΛΗΣ 

635 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΠΑΧΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

636 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΠΕΚΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

637 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΚΑΤΣΕΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

638 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΡΟΥΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

639 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΤΑΤΣΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

640 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΤΖΕΓΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

641 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΤΣΑΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

642 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

643 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ-ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ 

644 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΧΗΔΗΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

645 ΠΥΣ ΚΙΛΚΙΣ ΧΙΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

646 ΠΥΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 

647 ΠΥΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

648 ΠΥΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

649 ΠΥΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΗΛΙΑ ΚΛΕΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

650 ΠΥΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΛΔΑΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

651 ΠΥΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

652 ΠΥΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΝΣΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

653 ΠΥΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

654 ΠΥΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΑΦΑΖΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

655 ΠΥΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΛΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

656 ΠΥΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΤΡΙΜΜΕΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

657 ΠΥΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

658 ΠΥΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

659 ΠΥΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

660 ΠΥΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΟΥΝΔΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

661 ΠΥΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΑ ΚΑΝΕΛΛΑ ΦΩΤΙΟΣ 

662 ΠΥΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

663 ΠΥΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

664 ΠΥΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΜΕΛΕΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

665 ΠΥΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΑΠΠΑ ΒΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

666 ΠΥΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α-ΑΝΔΡΟΥ ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

667 ΠΥΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α-ΑΝΔΡΟΥ ΠΕΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 

668 ΠΥΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α-ΜΗΛΟΥ ΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

669 ΠΥΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α-ΜΗΛΟΥ ΜΟΥΣΤΑΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

670 ΠΥΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α-ΜΥΚΟΝΟΥ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

671 ΠΥΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α-ΣΥΡΟΥ ΑΝΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

672 ΠΥΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α-ΣΥΡΟΥ ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΪΟΣ 

673 ΠΥΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α-ΣΥΡΟΥ ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

674 ΠΥΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β-ΘΗΡΑΣ ΔΑΜΙΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

675 ΠΥΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β-ΘΗΡΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

676 ΠΥΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β-ΘΗΡΑΣ ΤΖΙΓΚΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

677 ΠΥΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β-ΝΑΞΟΥ ΜΠΑΤΙΣΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

678 ΠΥΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β-ΝΑΞΟΥ ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

679 ΠΥΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

680 ΠΥΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΣΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

681 ΠΥΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

682 ΠΥΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

683 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

684 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

685 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΠΡΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

686 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

687 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

688 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΙΑΚΩΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

689 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

690 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

691 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

692 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΙΝΤΖΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

693 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΪΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

694 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΝΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

695 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΤΣΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

696 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΛΑΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

697 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΡΙΤΣΙΝΙΩΤΗ ΠΕΡΔΙΚΩ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

698 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

699 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΥΚΟΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΦ9Ν6ΣΙ-ΚΗ6



 13 

Α/Α ΑΤΤΙΚΗ-ΚΥ-ΠΥΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ-ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

700 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

701 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΑΜΑΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

702 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΑΥΡΟΜΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

703 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

704 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

705 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΤΡΙΓΚΟΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

706 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

707 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

708 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

709 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΡΟΒΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

710 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΑΚΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

711 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΙΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

712 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΖΑΡΟΥΧΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

713 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΣΟΛΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

714 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΦΑΣΦΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

715 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

716 ΠΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΧΟΡΩΖΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

717 ΠΥΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

718 ΠΥΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΠΑΘΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

719 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΒΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

720 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

721 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΔΑΚΟΥΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

722 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

723 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

724 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

725 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

726 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΛΙΑΚΑΤΕΛΛΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

727 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

728 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΜΟΣΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

729 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΠΑΝΤΟΥΛΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

730 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

731 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

732 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΠΑΡΑΚΟΙΛΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

733 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΡΑΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

734 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

735 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΤΖΙΤΖΙΡΕΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

736 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΦΟΥΝΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

737 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΤΡΑΪΑΝΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

738 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΨΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

739 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΑΣΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

740 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

741 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΚΑΦΦΕΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

742 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΚΑΝΑΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

743 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

744 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΜΑΛΙΣΟΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

745 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΜΗΤΚΙΔΗ ΧΡΥΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

746 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

747 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 

748 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

749 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

750 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 

751 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΡΑΫΜΟΝΔΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

752 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΣΟΥΡΛΗ ΕΛΕΝΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ 

753 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΦΙΡΙΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

754 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΦΩΤΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

755 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

756 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΧΡΙΣΤΑΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

757 ΠΥΣ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 

758 ΠΥΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

759 ΠΥΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΑΒΑΡΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

760 ΠΥΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

761 ΠΥΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΓΕΡΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

762 ΠΥΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

763 ΠΥΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

764 ΠΥΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΖΑΧΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

765 ΠΥΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΖΟΥΤΣΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

766 ΠΥΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΟΚΟΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΦ9Ν6ΣΙ-ΚΗ6



 14 

Α/Α ΑΤΤΙΚΗ-ΚΥ-ΠΥΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ-ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

767 ΠΥΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

768 ΠΥΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΜΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

769 ΠΥΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΛΑΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

770 ΠΥΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΝΑΤΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

771 ΠΥΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΑΠΑΓΕΩΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

772 ΠΥΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

773 ΠΥΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 

774 ΠΥΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΛΕΞΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

775 ΠΥΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΡΟΪΜΠΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΡΑΝΤΟΣ-ΡΑΣΒΑΝ 

776 ΠΥΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΣΚΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

777 ΠΥΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΪΟΣ 

778 ΠΥΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΣΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

779 ΠΥΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΧΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

780 ΠΥΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΕΝΑΞΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

781 ΠΥΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΦΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

782 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΑΛΕΣΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

783 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

784 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

785 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

786 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

787 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΒΑΡΒΑΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

788 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

789 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

790 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΒΟΜΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

791 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΓΚΙΟΥΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΩ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

792 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

793 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΔΕΡΕΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

794 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

795 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

796 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΚΕΝΤΡΩΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

797 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΚΟΣΣΥΦΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

798 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

799 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΛΑΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

800 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΜΗΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ 

801 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΜΠΑΜΠΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

802 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΜΠΟΛΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

803 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

804 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

805 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΠΑΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

806 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΣΙΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

807 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

808 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΤΣΙΝΤΖΟΥΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 

809 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΦΑΛΤΑΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

810 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΦΕΤΑΧΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

811 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

812 ΠΥΣ ΞΑΝΘΗΣ ΧΑΤΖΗΚΛΕΑΡΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

813 ΠΥΣ ΠΕΛΛΑΣ ΔΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

814 ΠΥΣ ΠΕΛΛΑΣ ΚΟΠΑΝΙΤΣΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

815 ΠΥΣ ΠΕΛΛΑΣ ΚΡΗΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

816 ΠΥΣ ΠΕΛΛΑΣ ΜΠΑΓΚΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

817 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΑΗΔΟΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 

818 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΒΑΓΕΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ 

819 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

820 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΒΕΛΩΝΗΣ ΒΑΪΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

821 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΒΕΡΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

822 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

823 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΓΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

824 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΖΑΚΛΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

825 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

826 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

827 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΟΥΤΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

828 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

829 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΛΑΪΟΣ ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

830 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

831 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΜΑΤΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

832 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΜΕΓΕΡ ΝΙΚΟΛΑΣ ΡΑΛΦ 

833 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΜΙΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΦ9Ν6ΣΙ-ΚΗ6



 15 

Α/Α ΑΤΤΙΚΗ-ΚΥ-ΠΥΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ-ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

834 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΜΟΥΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

835 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

836 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΟΒΑΓΙΑΝ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

837 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΑΛΑΣΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

838 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

839 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΑΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

840 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΑΤΣΙΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

841 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΟΥΛΗ ΑΛΕΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

842 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

843 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 

844 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

845 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΤΣΙΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

846 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΤΣΙΚΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

847 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

848 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΧΟΥΒΑΡΔΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

849 ΠΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

850 ΠΥΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

851 ΠΥΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΛΟΥΣΗΣ ΧΡΟΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

852 ΠΥΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΛΕΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

853 ΠΥΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΜΟΥΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 

854 ΠΥΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΣΤΡΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

855 ΠΥΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΒΕΛΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

856 ΠΥΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

857 ΠΥΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΒΡΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

858 ΠΥΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΚΕΜΙΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

859 ΠΥΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΡΕΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

860 ΠΥΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

861 ΠΥΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

862 ΠΥΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΡΑΤΣΙΒΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

863 ΠΥΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

864 ΠΥΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

865 ΠΥΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΛΑΜΠΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

866 ΠΥΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΑΡΟΥΦΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

867 ΠΥΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΕΓΛΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

868 ΠΥΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 

869 ΠΥΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΑΠΑΛΟΥΚΑΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

870 ΠΥΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΕΪΤΣΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

871 ΠΥΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΚΟΡΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

872 ΠΥΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

873 ΠΥΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΧΑΝΟΥΜΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

874 ΠΥΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΧΑΝΟΥΜΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

875 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΑΚΡΙΒΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

876 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

877 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

878 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ  

879 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  

880 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΒΟΥΡΟΥΔΗ ΔΩΡΟΘΕΑ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

881 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΒΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  

882 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

883 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ  ΠΕΤΡΟΣ  

884 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΓΑΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

885 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΓΙΑΛΙΚΑΡΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

886 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΓΚΑΜΠΛΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

887 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΔΡΑΠΑΝΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

888 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΕΞΙΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΟΜΗΡΟΣ  

889 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΖΕΡΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

890 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΖΕΡΒΑΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

891 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΡΧΟΝΤΗΣ  

892 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

893 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΚΑΚΑMΠΟΥΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  

894 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

895 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΚΛΕΤΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ  

896 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

897 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΚΟΝΤΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

898 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

899 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΚΤΙΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

900 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΛΥΜΠΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΦ9Ν6ΣΙ-ΚΗ6



 16 

Α/Α ΑΤΤΙΚΗ-ΚΥ-ΠΥΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ-ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

901 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

902 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΜΑΝΩΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

903 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΜΑΣΓΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΙΩΑΝΝΗΣ  

904 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΜΕΝΤΕΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

905 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΜΗΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

906 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΜΠΑΦΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

907 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΜΠΑΧΑΡΝΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

908 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΝΤΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΟΣ  

909 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

910 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

911 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΠΕΤΡΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  

912 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

913 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΣΑΛΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

914 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΣΧΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

915 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΤΖΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

916 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΧΡΥΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

917 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

918 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΓΚΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

919 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΓΚΟΥΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

920 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

921 ΠΥΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΦΥΔΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

922 ΠΥΣ ΣΕΡΡΩΝ ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

923 ΠΥΣ ΣΕΡΡΩΝ ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

924 ΠΥΣ ΣΕΡΡΩΝ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

925 ΠΥΣ ΣΕΡΡΩΝ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

926 ΠΥΣ ΣΕΡΡΩΝ ΚΑΝΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

927 ΠΥΣ ΣΕΡΡΩΝ ΚΑΝΤΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

928 ΠΥΣ ΣΕΡΡΩΝ ΚΟΡΑΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

929 ΠΥΣ ΣΕΡΡΩΝ ΛΙΟΝΔΑΣ ΔΑΝΙΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

930 ΠΥΣ ΣΕΡΡΩΝ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

931 ΠΥΣ ΣΕΡΡΩΝ ΝΕΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

932 ΠΥΣ ΣΕΡΡΩΝ ΝΟΔΟΥΛΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

933 ΠΥΣ ΣΕΡΡΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

934 ΠΥΣ ΣΕΡΡΩΝ ΡΑΣΙΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

935 ΠΥΣ ΣΕΡΡΩΝ ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

936 ΠΥΣ ΣΕΡΡΩΝ ΤΖΗΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

937 ΠΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

938 ΠΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΑΡΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

939 ΠΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

940 ΠΥΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

941 ΠΥΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΕΜΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

942 ΠΥΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 

943 ΠΥΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΙΑΜΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

944 ΠΥΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

945 ΠΥΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΖΑΡΑΒΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

946 ΠΥΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΚΑΛΛΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

947 ΠΥΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

948 ΠΥΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

949 ΠΥΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΒΑΪΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

950 ΠΥΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΑΝΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ 

951 ΠΥΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

952 ΠΥΣ ΧΑΝΙΩΝ ΒΑΓΙΟΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

953 ΠΥΣ ΧΑΝΙΩΝ ΚΑΒΑΤΖΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

954 ΠΥΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΑΤΣΑΟΥΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

955 ΠΥΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

956 ΠΥΣ ΧΑΝΙΩΝ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

957 ΠΥΣ ΧΑΝΙΩΝ ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

958 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

959 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

960 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

961 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

962 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΖΟΥΛΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

963 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

964 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΙΛΤΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

965 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

966 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

967 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΚΑΜΠΟΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΦ9Ν6ΣΙ-ΚΗ6



 17 

Α/Α ΑΤΤΙΚΗ-ΚΥ-ΠΥΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ-ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

968 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

969 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΚΑΡΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

970 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΚΟΡΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

971 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

972 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΛΕΟΝΤΣIΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΚΟΣ 

973 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

974 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΜΠΑΛΙΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

975 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΜΠΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

976 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΜΠΡΑΒΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

977 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΠΕΤΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

978 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΡΑΜΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

979 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

980 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΣΥΡΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

981 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΤΖΙΑΝΑ  ΧΑΪΔΩ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

982 ΠΥΣ ΧΙΟΥ ΧΕΙΛΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

2.- Οι παραπάνω Ειδικοί Απογραφείς, αφού εκπαιδευθούν και παραλάβουν το απογραφικό υλικό, θα 
συμπληρώσουν, μέσω συνέντευξης, τα έντυπα ερωτηματολόγια που θα τους ανατεθούν και θα τα 
καταχωρίσουν έγκαιρα και ορθά στην ειδική ηλεκτρονική εφαρμογή, θα πραγματοποιήσουν έλεγχο 
πληρότητας στα συλλεγέντα ερωτηματολόγια και, τέλος, θα συσκευάσουν και θα παραδώσουν όλο το 
απογραφικό υλικό σύμφωνα με τις οδηγίες που θα τους δοθούν.  

 
3.- Η βεβαίωση της ορθότητας και πληρότητας του έργου κάθε Απογραφέα στο/α Απογραφικό/ά Τμήμα/τα 

που του/της έχει/ουν ανατεθεί από την ΕΛΣΤΑΤ,  θα γίνει από τον/την αρμόδιο/α, κατά περίπτωση: (α) 
Επόπτη, (β) Ανώτερο Επόπτη και (γ) την Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσμού, 
Απασχόλησης και Κόστους Ζωής. 

       
 
 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:        
- Επόπτες Γενικών Απογραφών ΚΠΚ  
 
 
 

 

Εσωτερική Διανομή: 

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οργάνωσης 

- Γενική Δ/νση Στατιστικών 

Ο Πρόεδρος 

Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

 

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος 

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος 

 

 

- Δ/νση Διοίκησης   

• Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση Στατιστικών  Πληθυσμού, Απασχόλησης & Κόστους Ζωής  

• Τμήμα Στατιστικών Πληθυσμού & Μετανάστευσης 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

        Η Προϊσταμένη του Τμήματος 

Διοικητικής Υποστήριξης 

Μαρουδιώ Παντελάκη 

- Περιφερειακές Υπηρεσίες Στατιστικής  

ΑΔΑ: ΩΦ9Ν6ΣΙ-ΚΗ6


		2022-02-14T11:33:21+0200
	Athens




